3ATBEPJI’)KEHO

Haxka3 MinictepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.1

Komynanpauit 3akman Buinoi ocBitu &#x20; "IlaBnorpaackkuii MeIUYHUM KoJieK"

(HaliMmeHyBaHHS 3aKJ1ajy BUIIIOI OCBITH)

JlHimporneTpoBchkoi obsacHoi pagu'

HAKA3
TTABJIOTPA/J]

(HaceneHwUit MMyHKT)

BiJ1 «28» nmunusa 2020 poky Ne61-c

IIpo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHSA

Ha migcragi [IpaBwn npuitomy 10 KoMyHansHMM 3aKi1a]1 BUIOI OCBITH
"[TaBrnorpaacekuii MenuuHuii koaemk" J{HinponeTpoBcbkoi o0naacHoi pagu" y 2020 poui
Ta PIICHHS MpUAMAaIbHOI KoMicii Big «28» numus 2020 poky, mpotokon Nel6,

HAKA3VYIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepechs 2020 poky cryaenTamu 1 Kypcy AeHHOT hopMu 3100y TTS
OCBITH 3a CIEIIaJTbHOCTSIMU 32 KOIITH JEPKABHOTO (PETIOHATHHOTO) OIOKETY 3T1/THO 3
JTOJIATKOM.

Jlomarok: Ha 7 apk.

B.o. nupekropa Hemunenxo B.1.

(migmuc) (mpi3BHLIE, iM's, 10 OaTHKOBI)

M. 1L



3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

Komynanbnuii 3axiiaj BUILIOT
ocBitu "TlaBorpanchKuii

Jonaroxk no Hakasy Bix «28» mumas 2020 poky

ObnacHa paga MEIUYHUN KoJeK"
. n . Ne 61-c
JHinponerpoBchKoi 001acHOT
paZ[I/I"
. . KOILITH JI€PIKABHOTO
223 MencecTpuHCTBO Komynanbna ®daxoBuil MOJOIIIHI OaKaIaBp Jenna (PeTiOHATBHOIO) GIOMKETY
5 . | | e
" g.m HOMEp, cepis, Jata BUaadi Ta ©
= = 8 2, Er 8 THT TOKYMEHTA TIPO OCBITHIN HOMEpH Ha3Ba CIeiai3aliii, ’E
= = % E = % TIpi3BHILIE iM'st 1o 6aTHKOBI (ocBiTHBO-KBasTi(hiKaALIHHHI) cepTu(ikaTiB | OCBITHIX MpoOrpam B 2
- S SEw PIBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI 3HO MeKax CIelialbHOCTI >
= n e SIKOTO BiIOYBAETHCS BCTYI z
= 2
AraeBa Cabina CamipiBHa 51516557 HP 12.06.2020 JlikyBanpHa cripaBa 496
1 7009484| 734924 CBiZIOITBO PO 3100y TTS
0a30BO1 cepeTHbOT OCBITH
BabypHiu Kcenis IOpiiBua 51516060 HP 12.06.2020 JlikyBanpHa cripaBa 473
2 7000883| 734924 CBizonTBO MPO 3000y TTS
0a30Bo1 cepeTHBOi OCBITH
Bina Hiana MuxomnaiBHa 51521089 HP 15.06.2020 JlikyBanmpHa cripaBa 503
3 | 6895717| 734924 CBiZIOTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH
Typxiii Hap’s OuexcaHzpiBHa 51516110 HP 12.06.2020 JlikyBasibHa cripaBa 500
4 6872420| 734924 CBiZOITBO PO 3100y TTA
6a30B01 cepeIHbOi OCBITH
Koganp Bikropis CepriiBHa 51484192 HP 11.06.2020 JlikyBasibHa cripaBa 507,15
5 6870406| 734924 CBiZIOTBO PO 3100y TTS
0a30BO1 cepeTHbOT OCBITH




6913528

734924

Ko3zakoBa

AnHa

CepriiBHa

51516950 HP 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

482

6934807

734924

Komocenko

Kipa

OnekcaHapiBHA

51516935 HP 12.06.2020
CBiZIONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

556

6870615

734924

Korenko

Bikropis

CepriiBHa

51516908 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

470

6954469

734924

KpaBuenko

Paica

CepriiBHa

51644267 XA 12.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3700y TTS
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

456,75

10

6941531

734924

KpaBuenko

VnpsgHa

OireriBHa

51484223 HP 15.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

470,4

11

6880537

734924

Mapenuu

Maxkcum

IlerpoBuu

51484426 HP 12.06.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

468,3

12

7003663

734924

MuxaiinoBa

Hapuna

BagumiBHa

51516544 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

494

13

6947222

734924

OkceHb

Anrenina

OpiiBHa

51516245 HP 12.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

JlikyBanmpHa cripaBa

581

14

6958947

734924

Camapceka

Hapuna

Banepiisna

50925809 HP 18.06.2019
CBiZoNTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

369

15

6913043

734924

Cepena

Bnagucnasa

ApremiBHa

51516885 HP 12.06.2020
CBiJIOLTBO ITPO 3100y TTS
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

493

16

6880997

734924

Cenik

Anina

JmutpiBHa

50905466 HP 17.06.2019
CBigonTBo mpo 3100yTTs
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

518

17

6919552

734924

Cusbko

Codis

Bomognmupisaa

51484200 HP 11.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

JlikyBanmpHa cripaBa

531,3

18

6881637

734924

CiMKiHa

Hanis

Banepiisua

51513502 HP 15.06.2020
CBiZONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

494,55




19

6879952

734924

Cirapcpka

Onexcanzapa

OrnekcanapiBHa

51516676 HP 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

457

20

6904016

734924

TxaueHko

Karepuna

OurexciiBHa

51516409 HP 12.06.2020
CBiZIONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

490

21

6955019

734924

Toxap

Hikomina

BanepiiBna

51517943 HP 15.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

492

22

7004991

734924

Yopua

Ipuna

Bonoaumupiaa

51516209 HP 12.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3700y TTS
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

491

23

6924399

734924

ITanmoBan

Januno

BagumoBuyu

51516433 HP 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

JlikyBasipHa cripaBa

484

24

7032782

734924

IOpuenko

€izaBera

CepriiBHa

51848703 HP 12.06.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

467

25

6954265

734924

SIkoBneBa

Beponika

Bonoaumupisaa

51644258 XA 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

JlikyBasibHa cripaBa

464,1




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

Komynanbnuii 3axiiaj BUILIOT
ocBitu "TlaBorpanchKuii

Jonaroxk no Hakasy Bix «28» mumas 2020 poky

ObnacHa paga MEIUYHUN KoJeK"
. n . Ne 61-c
JHinponerpoBchKoi 001acHOT
paZ[I/I"
. . KOILITH JI€PIKABHOTO
223 MencecTpuHCTBO Komynanbna ®daxoBuil MOJOIIIHI OaKaIaBp Jenna (PeTiOHATBHOIO) GIOMKETY
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AnTaHenpb AHHa OrneriBHa 51516182 HP 12.06.2020 CecTpuHCHKa CipaBa 491
1 6923132| 734927 CBiZIOITBO PO 3100y TTS
0a30BO1 cepeTHbOT OCBITH
BbabiueBa AHHa Bonoaumupiaa 50721355 XA 14.06.2019 CecTprHCBKa CIIpaBa 443
2 6995792| 734927 CBizonTBO MPO 3000y TTS
0a30Bo1 cepeTHBOi OCBITH
Bapsunbka Amnacracist CepriiBHa 51519860 HP 15.06.2020 CecTpuHCBKa cIIpaBa 401
3 | 6872956| 734927 CBiZIOTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH
Bapmina €nusasera MakcumiBHa 51516248 HP 12.06.2020 CecTpuHCBKa cIIpaBa 492
4 | 6870196| 734927 CBiZOITBO PO 3100y TTA
6a30B01 cepeIHbOi OCBITH
Binamrenko AHacTacis PomaniBHa 51516440 HP 12.06.2020 CecTpuHCBKa CIIpaBa 388
5 6930796| 734927 CBiZIOTBO PO 3100y TTS
0a30BO1 cepeTHbOT OCBITH




6920686

734927

Binoson

Slna

MaxkcumiBHa

51650865 XA 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

498

7001105

734927

Byneiiko

Slna

BiraniiBaa

51516572 HP 12.06.2020
CBiZIONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa ClIpaBa

384

6886814

734927

Bnykosa

Cabina

OunexcaHpiBHa

51516924 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

450

6962189

734927

BosikoBcbka

Honna

IBaniBHa

51520027 HP 15.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3700y TTS
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTpHHCBKA cIIpaBa

465

10

6880740

734927

TI'opoxoBchka

BixTopis

OuexciiBHa

51516699 HP 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

388

11

6885633

734927

I'pexoBa

TOmnis

AHpiiBHA

51484251 HP 15.06.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

CeCTpI/IHCLKa CIipaBa

444,15

12

6995962

734927

JuTrox

Amnacracis

CepriiBHa

51516231 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

458

13

6869729

734927

Hyuap

Hap's

MuxaiiniBHa

51516868 HP 12.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTprHCHKa cIIpaBa

453

14

6943048

734927

€pmak

Coois

OrnekcanapiBHa

51517003 HP 15.06.2020
CBiZoNTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

501,9

15

6883869

734927

IBanenko

Maxkcum

OnexcanapoBUY

51518655 HP 12.06.2020
CBiJIOLTBO ITPO 3100y TTS
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

CeCTpI/IHCLKa CIipaBa

406

16

6983499

734927

Kiiiko

Bikropis

AHpiiBHa

51517981 HP 15.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

410

17

6871967

734927

Komornnosa

Kipa

OrnekcanapiBHa

51516085 HP 12.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTprHCBKa cIIpaBa

465

18

6963670

734927

KoncranTuaos

Bonogumuposuu

51516415 HP 12.06.2020
CBiZONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

440




19

6948485

734927

JIMHHUK

Amnacracis

PomaniBua

51636780 HK 10.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

524

20

6905087

734927

Mantyna

BixTopis

OireriBHa

51650996 XA 12.06.2020
CBiZIONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa ClIpaBa

447

21

7022307

734927

MenbHiYeHKO

iana

BonoaumupiHa

51518039 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

439

22

6938451

734927

Miuzoposa

IOnis

I'puropiHa

51636582 HK 10.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3700y TTS
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTpHHCBKA cIIpaBa

419

23

6960626

734927

Hesemrox

OxcaHa

MuxojaiBHa

51516910 HP 12.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

437

24

6996549

734927

IIponan

TTonina

[TerpiBHa

51516343 HP 12.06.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

CeCTpI/IHCLKa CIipaBa

428

25

6948196

734927

Paguenko

Bikropis

IropiBna

51636276 HK 10.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

26

6912559

734927

PsGormran

Pimma

CepriiBHa

51518032 HP 12.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTprHCHKa cIIpaBa

447

27

6869774

734927

CunopeHko

BixTopis

Bononnmupisaa

51644151 XA 12.06.2020
CBiZoNTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

486,15

28

6987947

734927

Ckapbo

Hina

I'puropisna

51517617 HP 15.06.2020
CBiJIOLTBO ITPO 3100y TTS
06a30B0i cepeTHbO1 OCBITH

CeCTpI/IHCLKa CIipaBa

406

29

6903481

734927

CMHKOBa

Onexcanjpa

IBaniBHa

51517947 HP 15.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

384

30

6905616

734927

Co0oib

Amnacracis

€BrexnisHa

51516904 HP 12.06.2020
CBiZonTBO MMpo 3100y TTA
0a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTprHCBKa cIIpaBa

455

31

6872182

734927

XoMm'sikoBa

Haramnis

OpiiBHa

51650743 XA 12.06.2020
CBiZONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

440




32

6934106

734927

IIlaTtoxina

Amnacracis

CepriiBHa

51520123 HP 15.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

432

33

6972815

734927

IenroTo

Bepomnika

BikTopiBHa

51516037 HP 12.06.2020
CBiZIONTBO PO 3100y TTA
0a30B01 cepeIHbOi OCBITH

CecTpHHCBKa ClIpaBa

497

6882341

734927

IIlessnoBa

Karepuna

CepriiBHa

51516105 HP 12.06.2020
CBigonTBo mpo 3100yTTs
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa cIIpaBa

404

35

6983636

734927

Illyraesa

Banentuna

BacuiiBHa

51650901 XA 12.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3700y TTS
6a30B01 cepenHbOi OCBITH

CecTpHHCBKA cIIpaBa

486




